
Intrekken straatnaam Specerijstraat 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

  

Gezien het voorstel van de Commissie Naamgeving van 10-12-2024. 

  

Gelet op het bepaalde in de Verordening Naamgeving en Nummering Maastricht 2010. 

  

Besluiten: 

Het intrekken van de straatnaam Specerijstraat  zoals aangegeven op de bij dit besluit behorende te- 

kening. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Maastricht d.d. 21 januari 2025 

De Secretaris, 

G.J.C. Kusters 

De Burgemeester, 

W.A.G. Hillenaar 

Nr. 36629 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2025 nr. 36629 29 januari 2025 1 



Bijlage  1 Situatieschets 
  

Gemeenteblad 2025 nr. 36629 29 januari 2025 2 


